



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO
GABINETE DO PREFEITO



Ofício nº 007/2023 –GAB/PMR.

Redenção – PA, 20 de janeiro de 2023.

A/C: JOSÉ ALEXANDRE BONFIM CARDOSO

Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Saúde/FMS

Marituba/PA

Assunto: SOLICITAÇÃO PARA ADESÃO “CARONA” A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2022.009 SESAU, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 018/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022/05.02.001-SESAU.

Excelentíssimo Senhor,

Em conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e alterações, Lei 10.520/02 e ainda com fulcro no Decreto nº 7.892 de 23 de janeiro de 2014, solicitamos de V. Excelência AUTORIZAÇÃO, para aderirmos em totalidade de 50% dos quantitativos itens, constantes da ata de registro de preços Nº 018/2022.009 SESAU, originada do Pregão Eletrônico SRP Nº 018/2022, processo administrativo Nº 2022/05.02.001-SESAU, da Secretaria Municipal de Saúde/FMS do Município de Marituba/PA, empresa vencedora PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ sob o nº 16.647.278/0001-95, para atender às necessidades do MUNICÍPIO DE REDENÇÃO/PARÁ, conforme itens e quantitativos descrito a seguir:

GRUPO	ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QTD	Valor Unit.	Valor Total
LOTE 06	01	Cateter intravenoso nº 14 - caixa com 100	Polymedicure Limited	CX	250	R\$ 106,00	R\$ 26.500,00
	02	Cateter intravenoso nº 16 - caixa com 100	Polymedicure Limited	CX	250	R\$ 108,00	R\$ 27.000,00
	03	Cateter intravenoso nº 18 - caixa com 100	Mediplus LTD-INDIA	CX	250	R\$ 106,00	R\$ 26.500,00
	04	Cateter intravenoso nº 20 - caixa com 100	Mediplus LTD-INDIA	CX	250	R\$ 106,00	R\$ 26.500,00
	05	Cateter intravenoso nº 22 - caixa com 100	Mediplus LTD-INDIA	CX	250	R\$ 106,00	R\$ 26.500,00
	06	Cateter intravenoso nº 24 - caixa com 100	Polymedicure Limited	CX	250	R\$ 106,00	R\$ 26.500,00
	07	Cateter para subclávia nº 16gx30 - amarelo	Biomedical	UND	250	R\$ 41,00	R\$ 10.250,00
	08	Cateter para subclávia nº 19gx30 - verde	Biomedical	UND	250	R\$ 52,00	R\$ 13.000,00
	09	Cateter para acesso central duplolumen	Polymedicure Limited	UND	250	R\$ 108,00	R\$ 27.000,00
	10	Cateter para acesso central triplolumen	Polymedicure Limited	UND	250	R\$ 165,00	R\$ 41.250,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO
GABINETE DO PREFEITO



11	Cateter para oxigênio do tipo óculos - adulto	Shandong Weigao	UND	7.500	R\$ 1,29	R\$ 9.675,00
12	Cateter para oxigênio do tipo óculos - infantil	CPL medicals	UND	5.000	R\$ 1,49	R\$ 7.450,00
13	Cateter urinário speedicath feminino nº 06	Coloplast	UND	4.000	R\$ 20,97	R\$ 83.880,00
TOTAL						R\$ 352.005,00

GRUPO	ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QTD	Valor Unit.	Valor Total
LOTE 10	01	Compressa de gaze 09 fios/cm2 7,5cm x 7,5cm s/ fio rx - composição: 100% algodão, hidrofílica, não estéril, 5 dobras e 8 camadas, dimensão aberta: 15cm x 30cm - produto de uso único	POLAR FIX	PCT	5.000	R\$ 28,00	R\$ 140.000,00
	02	Compressa de gaze 11 fios/cm2 7,5cm x 7,5cm s/ fio rx - composição: 100% algodão, hidrofílica, não estéril, 5 dobras e 8 camadas, dimensão aberta: 15cm x 30cm, produto de uso único	POLAR FIX	PCT	5.000	R\$ 30,61	R\$ 153.050,00
	03	Compressa de gaze 13 fios/cm2 7,5cm x 7,5cm c/ fio rx - composição: 100% algodão, hidrofílica, não estéril, 5 dobras e 8 camadas, dimensão aberta: 15cm x 30cm, produto de uso único	POLAR FIX	PCT	5.000	R\$ 39,99	R\$ 199.950,00
	04	Kit cirúrgico - os componentes dos kits são embalados em embalagem, primária de papel grau cirúrgico e filme hospitalar e selados, termicamente. Kit com reforço impermeável e absorvente. Componentes: cobertura de mesa de instrumentos - 1,40 m x 2,20 m; 1 unidade; avental sem reforço g - 1,50m x 1,20m - 2 unidades; campo inferior - 1,50 m x 2,00 m - 1 unidade; campo superior - 2,50 m x 1,50 m - 1 unidade; campo lateral - 1,50 m x 1,00 m - 2 unidades; fita adesiva - 10 cm x 50 cm - 4 unidades; advertências / precauções: não utilize se a embalagem; estiver violada, molhada ou danificada. Armazenar em local;	POLAR FIX	UND	150	R\$ 99,00	R\$ 14.850,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO
GABINETE DO PREFEITO



		limpo e seco. Produto de uso único. Proibido reprocessar. O descarte deve obedecer às normas de lixo hospitalar. Esterilizado por óxido de etileno. Contém: 1 unidade; validade: 5 anos; instrução de uso, cobertura de mesa de instrumentos: posicionar no centro da mesa e abrir no sentido da largura da mesa (direita / esquerda). Aventais cirúrgicos: segurar o avental com as duas mãos colocando-as na direção das mangas e se paramentar utilizando a técnica asséptica. Campo inferior: posicionar o campo abaixo da área de incisão, fixar com fita adesiva segurando as extremidades e puxando no sentido dos pés do paciente. Campo superior: posicionar o campo acima da área de incisão, fixar com fita adesiva segurando as extremidades e puxando no sentido da haste até fixá-la. Campo lateral: posicionar os campos lateralmente à área de incisão e fixar com a fita adesiva. Fita adesiva: posicionar a tira no local desejado para fixação. Fita hipoalergênica.					
LOTE 10	05	Kit cirúrgico - os componentes dos kits são embalados em embalagem primária de papel grau cirúrgico e filme hospitalar e selados termicamente. Componentes: cobertura de mesa de instrumentos - 1,40 m x 2,20 m – 1 unidade; cobertura mesa de mayo – 60 cm x 1,40 m – 1 unidade; avental cirúrgico tamanho g sem reforço – 3 unidades; campo inferior – 1,50 m x 2,00 m – 1 unidade; campo superior – 2,50 m x 1,50 m – 1 unidade; campo lateral – 1,50 m x 1,00 m – 2 unidades; bolsa de instrumentos – 30cm x 35cm – 1 unidade; informações: contém encarte com indicador químico de esterilização; conforme ABNT NBR 16064. Advertências / precauções: não utilize se a embalagem estiver violada,	POLAR FIX	UND	150	R\$ 114,92	R\$ 17.238,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO
GABINETE DO PREFEITO



		molhada ou danificada. Armazenar em local limpo e seco. Produto de uso único. Proibido reprocessar. O descartedeve obedecer às normas de lixo hospitalar. Esterilizado por óxido de etileno.					
TOTAL							R\$ 525.088,00

GRUPO	ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QTD	Valor Unit.	Valor Total
LOTE 14	01	Equipo fotossensível microgotas	BIOSANI	UND	2.000	R\$ 4,10	R\$ 8.200,00
	02	Equipo macrogotas para soro	ANHUI HONGYU	UND	100.000	R\$ 1,50	R\$ 150.000,00
	03	Equipo microgotas para soro	ANHUI HONGYU	UND	37.500	R\$ 2,10	R\$ 78.750,00
	04	Equipo para bomba de infusão - universal	ANHUI HONGYU	UND	2.500	R\$ 6,00	R\$ 15.000,00
	05	Equipo para transfusão de sangue com câmara dupla	ANHUI EASYWAY	UND	2.500	R\$ 6,00	R\$ 15.000,00
	06	Equipo para bomba de infusão fresenius kabi/volumat agilia vl st 01. Especificação : equipo utilização em bomba de infusão, para administração de soluções parentais em sistema linear; estéril; de uso único; apirogênico; atóxico; tubo de comprimento aproximado de 285 cm, em pvc transparente, flexível e dehp free; intermediário de segmento de silicone grau médico para uso sobre o sistema de infusão; ponta perfurante padrão iso contendo protetor, entrada cara captação de solução de abertura para descompressão do frasco contendo filtro de ar antibacteriológico em sua lateral; câmara gotejadora, flexível, transparente, contendo filtro interno de 15 micra; pinça rolete com corta-fluxo, clap antirrefluxo livre com trava mecânica; injetor lateral tipo "y" com membrana perfurante látex free, terminal conector tipo luer-lock com capa protetora. Obs.: o vencedor	FRESENIUS	UND	1.200	R\$ 25,00	R\$ 30.000,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO
GABINETE DO PREFEITO



		terá que fornecer em comodato 20 bombas de infusão.					
TOTAL							R\$ 296.950,00
GRUPO	ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QTD	Valor Unit.	Valor Total
LOTE 19	1	Fluxometro de ar comprimido	PROTEC	UND	350	R\$ 63,25	R\$ 22.137,50
	2	Fluxometro de oxigênio	PROTEC	UND	350	R\$ 63,25	R\$ 22.137,50
	3	Válvula reguladora p/ oxigênio	PROTEC	UND	100	R\$ 230,00	R\$ 23.000,00
TOTAL							R\$ 67.275,00

GRUPO	ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QTD	Valor Unit.	Valor Total
LOTE 24	1	Kit para determinação qualitativa de anticorpos igg e igm para o vírus sars-cov-2, em amostras de soro, plasma e sangue total por imunocromatografia.	HANGZHOU	UND	15.000	R\$ 8,05	R\$ 120.750,00
	2	Teste de Covid SWAB	HANGZHOU	UND	15.000	R\$ 6,88	R\$ 103.200,00
TOTAL							R\$ 223.950,00

GRUPO	ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QTD	Valor Unit.	Valor Total
LOTE 28	1	Lençol descartável para maca 70x50 - rolo	ALBAMAX	UND	5.000	R\$ 7,36	R\$ 36.800,00
	2	Lençol descartável para maca 50x50 - rolo	ALBAMAX	UND	5.000	R\$ 6,21	R\$ 31.050,00
TOTAL							R\$ 67.850,00

GRUPO	ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QTD	Valor Unit.	Valor Total
LOTE 35	1	Pote coletor de urina	3B	UND	25.000	R\$ 0,34	R\$ 8.500,00
	2	Pote coletor de fezes	3B	UND	25.000	R\$ 0,34	R\$ 8.500,00
TOTAL							R\$ 17.000,00

GRUPO	ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QTD	Valor Unit.	Valor Total
LOTE 49	01	Filme para raio x 8x10	FUJIFILM	CX	125	R\$ 250,00	R\$ 31.250,00
	02	Filme para raio x 10x12	FUJIFILM	CX	125	R\$ 390,00	R\$ 48.750,00
	03	Filme para raio x 11x14	FUJIFILM	CX	125	R\$ 540,00	R\$ 67.500,00
	04	Filme para raio x 14x17	FUJIFILM	CX	125	R\$ 830,00	R\$ 103.750,00
	05	Filme para mamografia 8x10	FUJIFILM	CX	125	R\$ 330,00	R\$ 41.250,00
	06	Filme para mamografia 10x12	FUJIFILM	CX	125	R\$ 498,00	R\$ 62.250,00
	07	Filme para mamografia 11x14	FUJIFILM	CX	125	R\$ 750,00	R\$ 93.750,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO
GABINETE DO PREFEITO



	08	Filme para mamografia 14x17	FUJIFILM	CX	125	R\$ 820,00	R\$ 102.500,00
TOTAL							R\$ 551.000,00

Solicitamos ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos forneça, o ofício de aceite, com indicação da empresa vencedora do processo licitatório, bem como cópia do processo originário completo, com cópia da Ata de Registro de Preços e a Proposta de Preço vencedora, para que possamos dar seguimento na referida adesão.

Para qualquer necessidade de contato, disponibilizamos o endereço eletrônico E-mail gestaodecontratos@redencao.pa.gov.br.

Respeitosamente,

MARCELO
FRANCA
BORGES:4460
8861620

Assinado de forma
digital por MARCELO
FRANCA
BORGES:44608861620
Dados: 2023.01.20
14:03:42 -03'00'

MARCELO FRANÇA BORGES
Prefeito Municipal



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO
GABINETE DO PREFEITO



Ofício nº 008/2023 –GAB/PMR

Redenção – PA, 20 de janeiro de 2023.

A/C: JOSÉ ALEXANDRE BONFIM CARDOSO

Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Saúde/FMS

Marituba/PA

Assunto: SOLICITAÇÃO PARA ADESÃO “CARONA” A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0182022.003 SESAU, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 018/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022/05.02.001-SESAU.

Excelentíssimo Senhor,

Em conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e alterações, Lei 10.520/02 e ainda com fulcro no Decreto nº 7.892 de 23 de janeiro de 2014, solicitamos de V. Excelência AUTORIZAÇÃO, para aderirmos em totalidade de 50% dos quantitativos itens, constantes da ata de registro de preços Nº 018/2022.003 SESAU, originada do Pregão Eletrônico SRP Nº 018/2022, processo administrativo Nº 2022/05.02.001-SESAU, da Secretaria Municipal de Saúde/FMS do Município de Marituba/PA, empresa vencedora BRAGANTINA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ sob o nº 07.832.455/0001-12, para atender às necessidades do MUNICÍPIO DE REDENÇÃO/PARÁ, conforme itens e quantitativos descrito a seguir:

GRUPO	ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QTD	Valor Unit.	Valor Total
LOTE 05	01	Bateria p/ aparelho de glicemia (a bateria deve ser fornecida de acordo com a marca do aparelho vencedor).	Panasonic	UND	1.000	R\$ 5,31	R\$ 5.310,00
LOTE 05	02	Glicosímetro (as fitas de glicemia devem ser fornecidas na mesma marca do aparelho de glicemia).	Acon	UND	1.000	R\$ 39,98	R\$ 39.980,00
LOTE 05	03	Tira reagente para teste de glicemia (os aparelhos serão fornecidos na mesmamarca das fitas de glicemia).	Medlevenson	UND	250.000	R\$ 0,59	R\$ 147.500,00
LOTE 05	04	Lanceta com dispositivo de segurança cx/100.	Medix	Caixa	2500	R\$ 12,98	R\$ 32.450,00
TOTAL							R\$ 225.240,00

GRUPO	ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QTD	Valor Unit.	Valor Total
LOTE 25	01	Lâmina bisturi nº 15 – caixa com 100	Medix	CX	500	R\$ 25,96	R\$ 12.980,00
LOTE 25	02	Lâmina bisturi nº 23 – caixa com 100	Medix	CX	500	R\$ 25,96	R\$ 12.980,00
TOTAL							R\$ 25.960,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO
GABINETE DO PREFEITO



GRUPO	ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QTD	Valor Unit.	Valor Total
LOTE 34	01	Papel ecg (termossensível) 50x30m - rolo	BIONET	UND	150	R\$ 6,67	R\$ 1.000,50
	02	Papel ecg (termossensível) 70x30m - rolo	BIONET	UND	350	R\$ 15,51	R\$ 5.428,50
	03	Papel ecg (termossensível) 80x30m - rolo	BIONET	UND	350	R\$ 15,51	R\$ 5.428,50
	04	Papel grau cirúrgico 100cmx100m	DUOTEC	UND	350	R\$ 63,93	R\$ 22.375,50
	05	Papel grau cirúrgico 15 cm x 100 m	HOSPFLEX	UND	100	R\$ 71,11	R\$ 7.111,00
	06	Papel grau cirúrgico 20 cm x 100 m	HOSPFLEX	UND	100	R\$ 94,15	R\$ 9.415,00
	07	Papel grau cirúrgico 200 cm x 100 m	HOSPFLEX	UND	350	R\$ 127,04	R\$ 44.464,00
	08	Papel grau cirúrgico 30 cm x 100 m	HOSPFLEX	UND	100	R\$ 141,94	R\$ 14.194,00
	09	Papel grau cirúrgico 300 cm x 100 m	HOSPFLEX	UND	350	R\$ 188,94	R\$ 66.129,00
	10	Papel grau cirúrgico 90 cmx100 m	HOSPFLEX	UND	50	R\$ 64,27	R\$ 3.213,50
	11	Papel grau cirúrgico 50 cm	PACK GC	UND	150	R\$ 31,86	R\$ 4.779,00
	12	Papel termossensível 215 x 30	MACROSUL	ROLO	3.500	R\$ 40,59	R\$ 142.065,00
	13	Bobina de papel de eletrocardiograma 65mm/30mm	CONTI	ROLO	30	R\$ 11,80	R\$ 354,00
TOTAL							R\$ 325.957,50

GRUPO	ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QTD	Valor Unit.	Valor Total
LOTE 38	01	Scalp nº 19	MEDIX	UND	100.000	R\$ 0,22	R\$ 22.000,00
	02	Scalp nº 21	MEDIX	UND	200.000	R\$ 0,22	R\$ 44.000,00
	03	Scalp nº 23	MEDIX	UND	200.000	R\$ 0,22	R\$ 44.000,00
	04	Scalp nº 25	MEDIX	UND	175.000	R\$ 0,22	R\$ 38.500,00
	05	Scalp nº 27	MEDIX	UND	50.000	R\$ 0,22	R\$ 11.000,00
	06	Scalp nº 19 c/ dispositivo de segurança	MEDIX	UND	50.000	R\$ 0,38	R\$ 19.000,00
	07	Scalp nº 21 c/ dispositivo de segurança	MEDIX	UND	50.000	R\$ 0,38	R\$ 19.000,00
	08	Scalp nº 23 c/ dispositivo de segurança	MEDIX	UND	50.000	R\$ 0,38	R\$ 19.000,00
	09	Scalp nº 25 c/ dispositivo de segurança	MEDIX	UND	50.000	R\$ 0,38	R\$ 19.000,00
	10	Scalp nº 27 c/ dispositivo de segurança	MEDIX	UND	50.000	R\$ 0,38	R\$ 19.000,00
TOTAL							R\$ 254.500,00

GRUPO	ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QTD	Valor Unit.	Valor Total
LOTE 41	01	Sonda Foley nº 10 cx c/ 10 unidades, 2vias	MEDIX	CX	50	R\$ 28,32	R\$ 1.416,00
	02	Sonda Foley nº 12 cx c/ 10 unidades, 2vias	MEDIX	CX	50	R\$ 23,60	R\$ 1.180,00
	03	Sonda Foley nº 14 cx c/ 10 unidades, 2vias	MEDIX	CX	50	R\$ 23,60	R\$ 1.180,00
	04	Sonda Foley nº 16 cx c/ 10 unidades, 2vias	MEDIX	CX	50	R\$ 23,60	R\$ 1.180,00
	05	Sonda Foley nº 18 cx c/ 10 unidades, 2vias	MEDIX	CX	50	R\$ 23,60	R\$ 1.180,00
	06	Sonda Foley nº 20 cx c/ 10 unidades, 2vias	MEDIX	CX	50	R\$ 23,60	R\$ 1.180,00
TOTAL							R\$ 7.316,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO
GABINETE DO PREFEITO



GRUPO	ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QTD	Valor Unit.	Valor Total
LOTE 42	01	Sonda nasogástrica curta nº 06 pacote c/20 unidades	BIOBASE	PCT	20	R\$ 9,91	R\$ 198,20
	02	Sonda nasogástrica curta nº 08 pacote c/20 unidades	BIOBASE	PCT	20	R\$ 10,15	R\$ 203,00
	03	Sonda nasogástrica curta nº 10 pacote c/20 unidades	BIOBASE	PCT	50	R\$ 10,38	R\$ 519,00
	04	Sonda nasogástrica curta nº 12 pacote c/20 unidades	BIOBASE	PCT	50	R\$ 10,62	R\$ 531,00
	05	Sonda nasogástrica curta nº 14 pacote c/20 unidades	BIOBASE	PCT	50	R\$ 10,86	R\$ 543,00
	06	Sonda nasogástrica curta nº 16 pacote c/20 unidades	BIOBASE	PCT	50	R\$ 11,09	R\$ 554,50
	07	Sonda nasogástrica curta nº 18 pacote c/20 unidades	BIOBASE	PCT	50	R\$ 11,33	R\$ 566,50
	08	Sonda nasogástrica curta nº 20 pacote c/20 unidades	BIOBASE	PCT	50	R\$ 11,56	R\$ 578,00
	09	Sonda nasogástrica longa nº 04 pacote c/20 unidades	BIOBASE	PCT	50	R\$ 14,63	R\$ 731,50
	10	Sonda nasogástrica longa nº 06 pacote c/20 unidades	BIOBASE	PCT	25	R\$ 11,33	R\$ 283,25
	11	Sonda nasogástrica longa nº 08 pacote c/20 unidades	BIOBASE	PCT	25	R\$ 11,56	R\$ 289,00
	12	Sonda nasogástrica longa nº 10 pacote c/20 unidades	BIOBASE	PCT	50	R\$ 11,80	R\$ 590,00
	13	Sonda nasogástrica longa nº 12 pacote c/20 unidades	BIOBASE	PCT	50	R\$ 12,04	R\$ 602,00
	14	Sonda nasogástrica longa nº 14 pacote c/20 unidades	BIOBASE	PCT	50	R\$ 12,51	R\$ 625,50
	15	Sonda nasogástrica curta nº 06 pacote c/20 unidades	BIOBASE	PCT	50	R\$ 12,74	R\$ 637,00
	16	Sonda nasogástrica longa nº 16 pacote c/20 unidades	BIOBASE	PCT	50	R\$ 12,98	R\$ 649,00
	17	Sonda nasogástrica longa nº 18 pacote c/20 unidades	BIOBASE	PCT	50	R\$ 14,16	R\$ 708,00
	18	Sonda nasogástrica longa nº 20 pacote c/20 unidades	BIOBASE	PCT	50	R\$ 14,63	R\$ 731,50
TOTAL							R\$ 9.539,95

GRUPO	ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND.	QTD	Valor Unit.	Valor Total
LOTE 43	01	Sonda uretral nº 04 pacote c/ 20 unidades	BIOBASE	PCT	100	R\$ 9,91	R\$ 991,00
	02	Sonda uretral nº 06 pacote c/ 20 unidades	BIOBASE	PCT	100	R\$ 10,15	R\$ 1.015,00
	03	Sonda uretral nº 08 pacote c/ 20 unidades	BIOBASE	PCT	150	R\$ 10,38	R\$ 1.557,00
	04	Sonda uretral nº 10 pacote c/ 20 unidades	BIOBASE	PCT	150	R\$ 10,62	R\$ 1.593,00
	05	Sonda uretral nº 12 pacote c/ 20 unidades	BIOBASE	PCT	150	R\$ 10,86	R\$ 1.629,00
	06	Sonda uretral nº 14 pacote c/ 20 unidades	BIOBASE	PCT	100	R\$ 11,09	R\$ 1.109,00
TOTAL							R\$ 7.894,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO
GABINETE DO PREFEITO



Solicitamos ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos forneça, o ofício de aceite, com indicação da empresa vencedora do processo licitatório, bem como cópia do processo originário completo, com cópia da Ata de Registro de Preços e a Proposta de Preço vencedora, para que possamos dar seguimento na referida adesão.

Para qualquer necessidade de contato, disponibilizamos o endereço eletrônico E-mail gestaodecontratos@redencao.pa.gov.br.

Respeitosamente,

MARCELO FRANÇA
BORGES:44608861
620

Assinado de forma digital
por MARCELO FRANÇA
BORGES:44608861620
Dados: 2023.01.20
14:07:51 -03'00'

MARCELO FRANÇA BORGES
Prefeito Municipal